Stadt Osterwieck 22.01.2018
OT Littgenrode

Bekanntmachung

zur Sitzung des Ortschaftsrates Liittgenrode am Montag, den 29.01.2018,

um 19:00 Uhr

im Dorfgemeinschaftshaus Liittgenrode, DorfstraBe 54 in Littgenrode

Die Sitzung ist X éffentlich

U] nichtéffentlich

Tagesordnung:

Offentlich:

1.

2.
3.

10.

1.

12.

13.

Begrifung und Eréffnung der Sitzung

Feststellung der Ordnungsmaligkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit
Einwohnerfragestunde

Anderungsantrége zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift des offentlichen Teils der letzten Sitzung vom
271117

Informationen des Ortsblrgermeisters

Beratungsvorlage Nr. 367-1I-2017 )
Flachennutzungsplan der Einheitsgemeinde Stadt Osterwieck - 1. Anderung
Beratung zum Aufstellungsbeschluss

Abriss der alten Trauerhalle in Luttgenrode

Regelung der Altersjubilaen 2018

Veranstaltungen 2018

Verschiedenes

Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder

Schlieung der Sitzung

gez. Daniel Wistemann
Ortsburgermeister
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